[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

18 октября  2010 года
                                                                № 1
	О прекращении полномочий депутата по избирательному округу №2 Корнюшкина А.Б.

На основании личного заявления, в соответствии с законом Оренбургской области от 4 сентября 1996 г. "О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области",  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата по избирательному округу  № 2 Корнюшкина Александра Борисовича.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий

заседания Совета депутатов                                                                  В.А.Лысенко
Разослано: дело, прокуратуру.

[image: image1.png]